



mc17es5f5e7e4c

Městská část Praha 17, Řepy

Žalanského 291/12b
163 00 Praha - Řepy

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí níže uvedené informace:

- 1) Zda má Vaše obec/město/městys uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za škody, havarijní pojištění vozidel, povinné ručení na vozidla, popř. jiné další pojistné smlouvy.
- 2) Zda využíváte služeb pojistných makléřů, pojistných zprostředkovatelů, poradců apod.
- 3) V případě, že Vaše obec/městys/město má pojistné smlouvy uzavřeny žádáme o zaslání těchto informací ke každé pojistné smlouvě:
 - a) u jaké pojišťovny máte příslušnou smlouvu uzavřenou, kdy došlo k uzavření pojištění, na jakou dobu je pojistná smlouva uzavřena, popř. zda se tato automaticky prodlužuje, v jaké výši hradíte roční/měsíční/čtvrtletní/pololetní pojištění.
 - b) a o zaslání naskenované kopie všech pojistných smluv (postačí bez všeobecných pojišťovacích podmínek), v případě zaslání kopií pojistných smluv nemusíte již vypracovávat a zasílat extra samostatnou informaci dle bodu 3, písm. a) této žádosti.

Vyžádané informace zašlete v zákonném termínu na e-mailovou adresu:

Zároveň žádám, aby mi byly i ostatní veškerá korespondence (např. žádosti, rozhodnutí, doplňující informace, popř. jiné zprávy) rovněž zasílány na e-mailovou adresu

Za poskytnutí výše vyžádané informace předem děkuji, a zároveň doufám, že Vám její poskytnutí nezpůsobí větší problémy.

Praha 9.12.2016



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Tajemník

Vaše značka

Naše značka
Č. j.: ÚMČP17 018779/2006 Sb.

Vyřizuje / linka
Konopasková m. I. 519

Datum
20.12.2016

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12.12.2016, Vám předáváme požadované údaje:

- 1) *Zda má Vaše obec/město/městys uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za škody, havarijní pojištění vozidel, povinné ručení na vozidla, popř. jiné další pojistné smlouvy.*

Městská část Praha 17 má svůj majetek pojištěný, včetně vozidel. V příloze č. 1 a příloze č. 2 je uveden seznam pojistných smluv.

- 2) *Zda využíváte služeb pojistných makléřů, pojistných zprostředkovatelů, poradců apod.*

Městská část Praha 17 při výběru pojistitelů v zásadě nevyužívá zprostředkovatelů, makléřů apod. Pojistitelé byli vybráni na základě veřejné soutěže.

- 3) *V případě, že Vaše obec/městys/město má pojistné smlouvy uzavřeny žádáme o zaslání těchto informací ke každé pojistné smlouvě:*

a) u jaké pojišťovny máte příslušnou smlouvu uzavřenou, kdy došlo k uzavření pojištění, na jakou dobu je pojistná smlouva uzavřena, popř. zda se tato automaticky prodlužuje, v jaké výši hradíte roční/měsíční/čtvrtletní/pololetní pojištění.

b) a o zaslání naskenované kopie všech pojistných smluv (postačí bez všeobecných pojišťovacích podmínek), v případě zaslání kopií pojistných smluv nemusíte již vypracovávat a zasílat extra samostatnou informaci dle bodu 3, písm. a) této žádosti.

V přílohách sdělení zasíláme samostatné soubory obsahující naskenované smlouvy v souladu s bodem 3 b.

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
IČO: 00231223

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800

tel: +420 234 683 111
tel: +420 234 683 519
web: <http://www.repy.cz>

fax: +420 235 300 129
fax: +420 235 300 129
e-mail: podatelna@praha17.cz

Příloha č. 1

Číslo smlouvy	Označení případu	Název firmy
2013/0072	Pojištění majetku a pojištění odpovědnosti MČ Praha 17	ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
2014/0348	Pojistná smlouva č. 8058307210 - pojištění 5 sportovišť	ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
2014/0369	Pojištění hasičské zbrojnice Praha 17	ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
2015/0303	Pojištění majetku - aktivní lesopark Řepy	ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
2015/0304	Pojištění majetku - Revitalizace sídlištního prostoru Laudova	ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
2015/0331	Revitalizace Parteru Řepy - ČSOB pojištění	ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
2016/0181	Pojištění dětských hřišť	ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Příloha č. 2

Číslo smlouvy	Označení případu	Název firmy
2011/0285	Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2012/0028	pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2013/0222	Komplexní pojištění vozidla - NAMÍRU -	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2014/0093	Komplexní pojištění vozidla NAMÍRU -	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2014/0094	Komplexní pojištění vozidla NAMÍRU -	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2014/0187	Komplexní pojištění vozidla - NAMÍRU	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2015/0322	Pojistná smlouva ČSOB-pojištění	ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
2015/0123	Pojištění vozidla	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2016/0042	Pojistná smlouva o komplexním pojištění vozidla NAMÍRU	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2016/0454	Pojistná smlouva o komplexním pojištění vozidla NAMÍRU	Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
2014/0049	Právní ochrana při provozu vozidel	DAS. a.s.

S pozdravem

Ing. Lubomír Němejc
Tajemník